

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in BRIN  
DISI - 10° lotto - Via Campania 2, 4, 6 -

Impresa : STEFY S.r.l. - BRINDISI -

1° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 - 4 - 19 78

CONTRATTO in data 26/4/1978 n. 5825 REGISTRATO a Brindisi il 2/5/1978 al  
n.1628 Mod.I° -

|                                                                                          |                         |                              |                                                      |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------|---------|
| Importo del progetto a base d'asta . . . L.                                              |                         | 13.880.000 -<br>17.600.000.- | Data della consegna . . .                            | 1/2/78  |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,19</u> per cento . . . L. |                         | 12.904.773.-                 | Data dell'incominciamento dei lavori . . .           | 1/2/78  |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.                                       |                         |                              | Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . | 31/5/78 |
| del quale impegnato                                                                      | Per espropriazione L.   |                              | I lavori rimasero sospesi per gg.                    |         |
|                                                                                          | » mag. lavori imprev. » |                              | I lavori rimasero prorogati per gg.                  |         |
|                                                                                          | » lavori ad economia »  |                              | Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .    |         |
|                                                                                          | » sorveglianza e dir. » |                              | Giorni impiegati in più . .                          |         |
|                                                                                          | » . . . . . »           |                              | » » in meno . .                                      |         |
| TOTALE somma impegnata L.                                                                |                         |                              |                                                      |         |

a) d'avanzamento finale.

| N. d'ord. | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni                                    | Quantità | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O |        |
|-----------|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------|---------------|--------|
|           |                               |                                                                                        |          |                    | parziale      | totale |
| 1         | 29                            | Svellimento lastrici solari<br>mq.                                                     | 490,00   | 1.300              | 637.000       |        |
| 2         | 124                           | Isolamento solai con pannelli<br>di lana di vetro mq.                                  | 490,00   | 1.500              | 735.000       |        |
| 3         | 126                           | Copertura di asfalto minerale<br>mq.                                                   | 490,00   | 2.900              | 1.421.000     |        |
| 4         | 125                           | Masso a pendio formazione<br>pendenze mq.                                              | 490,00   | 300                | 147.000       |        |
| 5         | 122                           | Pavimentazione su lastrici<br>solari mq.                                               | 490,00   | 4.900              | 2.401.000     |        |
| 6         | 124                           | Rivestimento esterno con intonaco<br>plastico mq.                                      | 2.000,00 | 2.100              | 4.200.000     |        |
| 7         | 286                           | Tinteggiatura a tempera "                                                              | 550,00   | 500                | 275.000       |        |
| 8         | 292A                          | Dipintura con resine silico<br>niche o plastificanti mq.                               | 330,00   | 1.650              | 544.500       |        |
|           |                               | SOMMARIO                                                                               |          | £.                 | 10.360.500    |        |
|           |                               | A detrarre il ribasso d'asta del 3,19%                                                 |          |                    | 330.500       |        |
|           |                               | RESTANO NETTE                                                                          |          | £.                 | 10.030.000    |        |
|           |                               | <u>A detrarre:</u>                                                                     |          |                    |               |        |
|           |                               | - la quota che va a carico degli alloggi a<br>riscatto, pari al 52,70%, per cui si ha: |          |                    |               |        |
|           |                               | 52,70% x 10.030.000 =                                                                  |          | £.                 | 5.285.810     |        |
|           |                               | Resta l'importo netto dei lavori a carico<br>del finanziamento                         |          | £.                 | 4.744.190     |        |

| N. d'ord | Articolo di elenco<br>dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni                               | Quantità | PREZZO<br>unitario                                    | I M P O R T O |        |
|----------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------|---------------|--------|
|          |                                  |                                                                                   |          |                                                       | parziale      | totale |
|          |                                  |                                                                                   |          | IL DIRETTORE DEI LAVORI<br>(Dott. Ing. Antonio LONGO) |               |        |
|          |                                  | Visto:                                                                            |          |                                                       |               |        |
|          |                                  | IL PRESIDENTE                                                                     |          |                                                       |               |        |
|          |                                  | (Dott. Raffaele FISCETTO)                                                         |          |                                                       |               |        |
|          |                                  |  |          |                                                       |               |        |